L hek

[

7 MAG. 2003

)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del

OGGETTO: Promozione Castelio di Donnafugata e Mostra Cambellott tramite la New
Service di Luciana Bascietio & C. s.a.s. di Ragusa.

Atto di indirizzo.

{'anno duemila J/\{ il giormo 1\} m u{»—\,{ aile ore /fi g( l,( ?—

nel Palazzo di Clita e nelia consueta sale delle

del mese di A L
adunanze, in seguito ad invito di convocazione, sien

unita la Giunta Municipale con lintervento dat Signort:

Pregiede a seduta |l Sindaco if’/:-\; Vi, gikﬁ D Cont® f‘/}% : \@
Seno presentii signor Assassori ' !
| Presentl Assent
1) Rag. Michele Tasca /
7y Geom. Salvatore Battaglia | — £ ‘-
'3y Dr. Giuseppe Malfitano e e o~
- v T . m
1) Geom. Francesco Barone o ' Lo |
5)Dr. Gluseppe Arezze - T T s _ -f}-"\gf ‘
£\ Raq. (5 i | ’
5) Rag. Giovanni Campo 2N |
SUE . - / :
7} Sig. Francesco Ploggia | 7 |
8y Avv. Emanugia Tuming i -f |

~
£

. . ) i fro ) - 7 :
Agsiste i N Segretaric Generale Dot f_//i; o et

Il Presidente, constatalo che il numero dei present & legale. dichizra aperia la seduta € invita | convenunt &



LA GIUNTA MUNICIPALE

05-05- D2

-Vista la proposta, di pari oggetio n. 59 sett. X (1] del
-Ritenuto di dovere provvedere in merite ad indirizzi da fornire conriferimento all oggetto;
Nisto Part. 15 della LR, n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voli resi nelle forme di legge

DELIBERA

eApprovare la proposta di deiiberaﬁicne indicata in premessa per fame parte integrante e
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



alto, approvaio & sottosciis,

LASSESS Ejﬁ FANO }L%EGRETAR!O GENERALE
S AF L N o P T e

A
£
i sottoscritto messo r:oméjw/aie attesta che copia della presente deliberazicne & stata affissa all Albe Pratorio

< £ . . ‘ y S
7 é,/;; 5 frimo giorne festive successivo alla data di adozione.
L T

La deliberarione rimara affissa fincal 7 ;5’/5/9 o ser guindici giorni consecutivi,
. I, ILIMESSC COMUNALE: -

Ragusa, i E;/é/w_} o
L

Cartificate di immediata esecutivita della delibsra—"
) Cemﬁco ~me-la-deliberazione & stata dichiarata immediatame ecutiva ai sensi del 2° Comma -

delFAr12 della L.R. n.44/97
-ec jmmediatamente esecutiva ai sensi

() Certfficochela de{ beraszione & stata i c‘u ratd Urgenio-s i
dell At 16 delia LR n44/91. e \WM
" L SEGRETARIC-GENERALE

Ragusa, i e ;
f’%ﬂ

el
Fnh,

Certifice che, contestualmente all'affissione all Albe, fa deliberazione & siatz rasmessa In copia al capi
gruppo consilian, al sensi del 4° Comma dellArt 18 della LR, n.44/81. -
( 1 Certifico che enire dieci giomi dall'affissione all' Albo &/non & stata formulata richiesta di sctioposizione a
controlio dell’ atic defiberative, ai sensi del commi 3° 2 5% dell Art. 15 della LR, 4401, cosi come sostituito con

P Art.4 della LR, 23/97. p
Ragusa, Ii E ,/ &f = > L SEGRETARIQ GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia delia presente deliberazione & rimasta af‘fssa,arf’/&fbo
a7 g //@/,, .

Fretedy di questc Comune per quindict giorni consecutivi dal /g/ﬁg A
i}?a@ﬁm\ T AAESSO COMUNALE

razione, & stata affisss all' Albo

o
uperai

domelel giomi consecuivi decomant dal

Vista I'attestazions del messc comunalg, =
_ Fretorno d questc Comune i gieme 7,

) e €
o o5 senza appesiziciie. | e

l-gaguscs. I

Certificate di avvenuta esecutivita della deliberaziona .
A2 Certifico che a deliberazione & divenuta esecutiva depo il decimo gicmo della pubbl azicne
( y Certifico che la deliberaricne & divenuta esacutiva, avendo riporiaio il visto di legittimita del C
- Serzione ﬁrovmr;'a:e di Ragusa, con decisicne n.
Certifico che la deliberazione e divenuta ssecutiva non avends | TO
o di annull amemo netl tarming di venti glormi dalia reiatv

)

o

Frovvedimento
Ragubs. i




‘1 SETTORE 13° [Protn. pag fSet )1t del 2205 03
19 Servizio Cultura ¢
Manifestazioni, Sviluppo
Beni Culturalil® Servizio

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Promozione Castello di Donnafugata e Mosira Cambeliotti tramite ia New
Service di Luciana Bascietto & C. s.a.5. di Ragusa.

Il sottoscritio Responsabile del Servizio Salvatore Salinitro propone alla Giunta Municipale
il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che il turismo culturale riveste un'importanza sempre oill crescente nel contesto
sconomico tetritoriale e, pertanto, alla tradizionale funzione di tutela e conservazione si &
aggiunta quella di valorizzazione dello stesso.

Che I'Amministrazione, nellinteresse della collettivita, cosi come previsto nel piano del
Sindaco, intende promuovere e valorizzare i beni culturali;

Visto che la New Service di Luciana Bascietto & C. s.a.s. di Ragusa ha, giusta nota del
02/05/2003. assunta al prot. in pari data al n. 31679, proposto una campagna promao-
pubblicitaria in ambito regionale tesa a valorizzare |l Castelio di Donnafugata e della
Mostra su “Duilio Cambellotti” al costo di € 10.000,00 VA compresa,

La proposta si articola in: ideazione grafica e realizzazione di 500 CD ROM con immagdini
del Casteilo e delta Mostra, distribuzione del CD ROM e promozione della Mostra presso
le maggiori Associazioni culturali regionali, gli istituti di istruzione primaria e secondaria, gli
Enti Pubblici, fe Agenzie turistiche specializzate in incoming, le ‘maggiori testate
giornalistiche e le riviste specializzate nel settore turistico; una pagina sulla rivista
SIKANIA; due pagine web; affissione striscioni sulla Mostra;

Ritenuto che la suddetta proposta riscontra la volonta dellamministrazione;
Ritenuto di dovere provvedere in merito ad indirizzi da fornire con riferimento all'oggetto;

Vieto Part.15 della L. R. n.44/81 e successive modifiche;



ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge,

DELIBERA

1 Autorizzare il Dirigente del Settore X competente a provvedere alla predisposizions di

tutti gli atti necessart per procedere alla campagna proMmo-pu
Donnafugata e della Mostra su Duilio Cambeliofli trarite la
Bascietto & C. s.a.s. di Ragusa,

Dare atto che la presente ha caratiere di indirizzo;

L B2

Bhlicitaria del Castello di
Mew Service di Luciana

autorizzare YUfficio di Ragioneria ad impegnare pei ranno 2003 la somma occorrenie

pari ad € 10.000,00 da imputare alla FUNZ 01 SERV. 01 INT. 03 CAP. 1646 in quanio
a € 7.600Wimp. inff% ed in quanto a € 2.400,00 somma gia impegnata imp. 4308/03 -

lig. 1316/03. ~ Q@{:, NN



CATeansd & per il elieth dalla LR 11121901 ndB eart 121 RS

SR, s esptime parers favorevole In ordine ala regotarita
tacnica.

Ragusa i, t )
igents

A

-

J

dnate che I Tetroscrita proposta non  comporta, ne’
diretiarnents ne’ mdietiamente, onert finanzar, ne' presents aleunn
deqh aspetti contabill, finanziar e fscall pravist dalle vigeril norme,
per cui il parere deila regoiarita contablle non & necessano in quanic
i risolverebbe i atio inutile.

_ Ragusa il

i Dirigarite

i sensi e per g effett della LR {TAZH9E ndi e art 1211
BOFH0, st esprime parere favorevole in ardine alia regolaria
contabile

Limporto delig spesa di O /e 6@%(}@
;%la imputata al cap. %% :

v o)

Raguss i, Ve T
| It Responsabil

~

\

| Se

___________ !

Ragusa

fﬁe Finanmano |

ke

o
e

HyE

eqretario Generale

i

=

giors

Foadd




